Doğal sayı En yakın onluğa yuvarlanmış hâli
A) 497 500
B) 676 680
C) 875 870
D) 1009 1010

62. Aşağıdaki cümlelerden doğru olanın başına ''D'', yanlış olanın başına ''Y'' yazınız.

(   ) Okunuşu ''otuz iki bin üç'' olan doğal sayının yazılışı 32 300’dür.
(   ) 508 405 doğal sayısı ''beş yüz sekiz bin dört yüz beş'' olarak okunur.
(   ) 67 184 doğal sayısının on binler basamağındaki rakamın sayı değeri 6’dır.
(   ) Dört basamaklı, rakamları farklı en küçük çift doğal sayı 1024’tür.
(   ) Onlar basamağında ''2'', yüzler basamağında ''3'', on binler basamağında ''4'' olan beş